
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
« ______20 4<Р р. м. Київ № _

Про встановлення вартості 
навчання у Навчально-науковому 
Інституті неперервної освіти 
на 2018 -  2019 навчальний рік

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. 
№ 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності», Закону України «Про 
вищу освіту» з урахуванням індексу інфляції за 2017 рік 113,7 %

НАКАЗУЮ:

Встановити на 2018 -2 0 1 9  навчальний рік:
1. Вартість підготовки фахівця освітнього ступеня «Бакалавр» другої 

(іншої) вищої освіти для громадян України денної та заочної форм навчання, 
згідно з додатком №1 до наказу.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Навчально- 
наукового Інституту неперервної освіти Муранову Н.П.

В.Ісаєнко



Д одаток № 1 
до наказу ректора №

від " '/£_ ” (?¥  2 0 ^ Г

Освітній ступінь «Бакалавр» 
Навчально-науковий Інститут неперервної освіти

№
ПГІ

Галузь знань
Спеціальність

Освітньо-професійна
програма

(спеціалізація)

Денна Заочна

Код Назва Код Назва
Вартість навчання за 

один місяць для громадян 
України

Вартість навчання на 2018-2019 навчальний рік
1 02 Культура і мистецтво 029

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

Документознавство та 
інформаційна діяльність 1600,00 1120,00

2 03 Гуманітарні науки 035 Філологія
Германські мови та 
літератури (переклад 
включно)

2300,00 1610,00

3 05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Економіка підприємства 1900,00 1330,00

4 05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка Міжнародна економіка 1900,00 1330,00

5 05 .. Соціальні та поведінкові науки 053 Психологія Психологія 1900,00 1330,00

6 05 Соціальні та поведінкові науки 054 Соціологія Соціологія 1600,00 1120,00

7 06 Журналістика 061 Журналістика Журналістика 2100,00 1470,00

8 07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування Облік і аудит 1900,00 1330,00

9 07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Фінанси і кредит 1900,00 1330,00

10 07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Менеджмент організацій і 
адміністрування (за 1900,00 1330,00



адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

11 07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент
Менеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності

1900,00 1330,00

12 07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент Логістика 1900,00 1330,00

13 07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг Маркетинг 1900,00 1330,00

14 07 Управління та адміністрування 076
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

Підприємницька 
діяльність в авіації 1900,00 1330,00

15 08 Право 081 Право Правознавство 2300,00 1610,00

16 10 Природничі науки 101 Екологія
Екологія та охорона
навколишнього
середовища

1600,00 1120,00

17 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення

Програмне забезпечення 
систем 1700,00 1190,00

18 12 Інформаційні технології 122 Комп’ютерні науки та 
інформаційні технології

Інформаційні управляючі 
системи та технології 1700,00 1190,00

19 12 Інформаційні технології 123 Комп’ютерна інженерія Системне програмування 1700,00 1190,00

20 12 Інформаційні технології 123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи та 
мережі 1700,00 1190,00

21 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека
Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її обробки

1800,00 1260,00

22 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека
Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

1800,00 1260,00

23 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека
Безпека інформаційних та
телекомунікаційних
систем

1800,00 1260,00

24 13 Механічна інженерія 134 Авіаційна та ракетно- 
космічна техніка Літаки і вертольоти 1500,00 1050,00

с



//
25 14 Електрична інженерія 141

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Електротехнічні системи 
електроспоживання 1500,00 1050,00

26 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне
машинобудування

Газотурбінні установки і 
компресорні станції 1500,00 1050,00

27 15 Автоматизація та 
приладобудування 151

Автоматизація та
комп’ютерно-інтегровані
технології

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

1650,00 1155,00

28 15 Автоматизація та 
приладобудування 151

Автоматизація та
комп’ютерно-інтегровані
технології

Комп ’ ютерно-інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва

1650,00 1155,00

29 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
інженерія

Хімічні технології палива 
та вуглецевих матеріалів 1450,00 1015,00

ЗО 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнології та 
біоінженерія

Фармацевти чн а 
біотехнологія 1450,00 1015,00

31 17 Електроніка та телекомунікації 171 Електроніка Електронні системи 1500,00 1050,00

32 17 Електроніка та телекомунікації 172 Телекомунікації та 
радіотехніка

Апаратура радіозв’язку, 
радіомовлення і. 
телебачення

1500,00 1050,00

33 17 Електроніка та телекомунікації 172 Телекомунікації та 
радіотехніка

Телекомунікаційні 
системи та мережі 1500,00 1050,00

34 17 Електроніка та телекомунікації 172 Телекомунікації та 
радіотехніка

Біотехнічні та медичні 
апарати і системи 1500,00 1050,00

35 17 , Електроніка та телекомунікації 172 Телекомунікації та 
радіотехніка

Радіоелектронні пристрої, 
системи та комплекси 1500,00 1050,00

36 17 Електроніка та телекомунікації 173 Авіоніка Комплекси пілотажно- 
навігаційного обладнання 1500,00 1050,00

37 18 Виробництво та технології 186 Видавництво та 
поліграфія

Технології електронних 
мультимедійних видань 1600,00 1120,00

38 19 Архітектура та будівництво 192 Будівництво та цивільна 
інженерія

Промислове і цивільне 
будівництво 1350,00 945,00

39 19 Архітектура та будівництво 193 Геодезія та землеустрій Землеустрій та кадастр 1500,00 1050,00

( (



40 23 Соціальна робота 231 Соціальна робота Соціальна робота 1500,00 1050,00

41 24 Сфера обслуговування 242 Туризм Т уризмознавство 2100,00 1470,00

42 27 Транспорт 272 Авіаційний транспорт
Технічне обслуговування 
та ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

1500,00 1050,00

43 27 Транспорт 272 Авіаційний транспорт
Технології робіт та 
технологічне обладнання 
аеропортів

1500,00 1050,00

44 27 Транспорт 275 Транспортні технології
Організація перевезень і 
управління на транспорті 
(повітряному)

1750,00 1225,00

45 28 Міжнародні економічні відносини 292 Міжнародні економічні 
відносини

Міжнародні економічні 
відносини 2500,00 1750,00

46 28 Міжнародні економічні відносини 292 Міжнародні економічні 
відносини Міжнародний бізнес 2350,00 1645,00

47 29 Міжнародні відносини 293 Міжнародне право Міжнародне право 2350,00 1645,00

Директор НН ІНО Н.Муранова

Заступник директора НН ІНО 

Провідний економіст НН ІНО

І. Дейнега 

І. Трофимець

(




